Начальнику отдела по социальным вопросам
К.К. Шальман
От ___________________________________
ФИО (полностью)
	______    _________________________________________
	   Курс		Образовательная программа
         Контактный номер:____________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне место в жилом помещении по адресу:________________ _________, в связи с тем, что _____________________________________________
______________________________________________________________________.
   (указать льготу)

			______________ 2017г.
									   _________/________________/
				Подпись/фамилия/